PORTARIA PROPEX Nº 024/2024 - de 14 de fevereiro de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Química.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Química,
DESIGNA:

Presidente:
Eduardo Guilherme Cividini Neiva

Titulares:
Lizandra Maria Zimmermann - FURB
Victor Hugo Rodrigues de Souza - UFGD - Fundação Universidade Federal da Grande Dourados

Suplente:
Jurgen Andreaus - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Síntese, caracterização e
aplicação de nanocompósitos bimetálicos entre Ni-Mo com óxido de grafeno reduzido para
baterias alcalinas", do(a) mestrando(a) Giancarlo Franzoi Guenther, a se realizar no dia 29/02/2024
às 09:00h, no local C1-S-214.

Blumenau, 14 de fevereiro de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-02-14T15:32:43-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento